



## **Prowadzisz firmę? Zobacz, co możesz wziąć w leasing i obniżyć koszty prowadzenia działalności**

data aktualizacji: 2021.09.30



**W Polsce od wielu lat obserwujemy niesłabnące zainteresowanie leasingiem. Chętnie korzystają z niego przedsiębiorcy, którzy mogą w ten sposób sfinansować wiele ważnych dla rozwoju inwestycji. Jednak okazuje się, że większości osób finansowanie to kojarzy się głównie z samochodami. To duży błąd, gdyż umowa leasingowa może dotyczyć wielu środków trwałych. Sprawdź już teraz, co możesz wziąć w leasing, aby obniżyć koszty prowadzenia działalności gospodarczej!**

### **Czym leasing przyciąga przedsiębiorców?**

Na początek warto wymienić korzyści, które zachęcają przedsiębiorców do leasingu. Pośród najważniejszych należy wymienić:

- optymalizację podatkową,
- minimum formalności i niewielkie wymagania związane z sytuacją finansową firmy,
- szybkie decyzje,
- możliwość sfinansowania różnych środków trwałych bez wkładu własnego,
- niskie raty i przejrzyste warunki umowy,
- możliwość wykupu leasingowanej rzeczy,

brak wpływu na zdolność kredytową.

Co ważne, [leasing dla firm](#) jest finansowaniem elastycznym, a więc warunki umowy możesz w dużej mierze dopasować do własnych potrzeb i sytuacji. Co w takim razie można leasingować?

### **Nowa flota samochodów? To żaden problem - zdecyduj się na leasing!**

Nie da się ukryć, że w Polsce leasing jest szczególnie popularny w przypadku samochodów. Możesz sfinansować zarówno jedno auto, jak i nawet całą flotę. Co ważne, leasingodawcy są zainteresowani zakupem praktycznie każdego pojazdu, w tym osobowego, busa, dostawczego czy ciężarowego.

Jakby tego było mało, z leasingu mogą skorzystać również firmy budowlane czy rolnicy. To świetna forma finansowania specjalistycznych maszyn wykorzystywanych w budownictwie czy pojazdów rolniczych, nierzadko kosztujących miliony złotych. Do tego dochodzą różnego rodzaju kampery, foodtrunki, sprzęt wodny, skutery śnieżne i w zasadzie wszystko, co tylko sobie zamarysz!

Nie musisz w żaden sposób ograniczać się w zakresie marki, modelu czy parametrów technicznych potrzebnego Ci samochodu bądź maszyny. Co ważne, umowa leasingowa może dotyczyć zarówno nowych, jak i używanych aut, choć w tym drugim przypadku zwykle pojawiają się pewne ograniczenia związane z wiekiem.

### **Sprzęt komputerowy i inne wyposażenie biura? Czemu nie!**

Samochody, ciężarówki i różnego rodzaju specjalistyczne pojazdy to dopiero początek rzeczy, które można finansować w leasingu. Umowa leasingowa możesz również dotyczyć wyposażenia biurowego. Z powodzeniem zainwestujesz w ten sposób w sprzęt komputerowy, meble, różnego rodzaju peryferia, a nawet oprogramowanie. Nic nie stoi również na przeszkodzie, aby kupić ekspresy do kawy, telefony, tablety i inne urządzenia elektroniczne.

### **W leasingu sfinansujesz specjalistyczne urządzenia**

Leasing jest popularny również wśród przedsiębiorców specjalizujących się w branży produkcyjnej. Leasingodawca może sfinansować m.in. zakup specjalistycznych maszyn przemysłowych. To także świetna opcja na zakup sprzętu medycznego. W jego przypadku podpisanie umowy leasingowej może być jeszcze bardziej opłacalne z racji obniżonej stawki podatku VAT.

Odpowiednie urządzenia będzie mógł również kupić profesjonalny fotograf, fryzjer, osoba prowadząca zakład kosmetyczny i wiele innych osób.

### **W leasingu jedynym ograniczeniem są Twoje potrzeby!**

Wszystkie wymienione wyżej rzeczy to tylko przykłady tego, co może obejmować umowa leasingowa. Sfinansujesz w ten sposób zdecydowaną większość środków trwałych, zazwyczaj również używanych. Chcesz sprawdzić, czy znajdziesz ofertę leasingu dla konkretnych przedmiotów, czy urządzeń? Najlepiej zajrzyj na stronę <https://vleasing.pl> i skorzystaj z porównywarki leasingowej. Zespół specjalistów wyszuka dla Ciebie i zaproponuje najlepsze, dopasowane do potrzeb finansowanie. Sprawdź już teraz, że to najlepsza opcja na inwestowanie w firmę!

*Artykuł sponsorowany.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65613-prowadzisz-firme-zobacz-co-mozesz-wziac-w-leasing-i-obniz-koszty-prowadzenia-dzialalnosci>